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Interpelacja

W okresie Pandemii COVID 19 wielu naszych mieszkańców zostało wysłanych na urlopy
bezpłatne oraz mtolnionych z pracy. W zwiąku z powyższyT IGOPS, żeby pomóc osobom w najtrudni9:sze] sytuącji mateńalnd.
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W odpowiedzi na interpelację dotyczącą dziŃah podjętych w okresie pandemii

COVID 19, informujemy, że do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koszarawie

zgłosiły się cztery rodztny. W dwóch rodzinach członkowie zostali zwolnieni z pracy

z powodu epidemii, w jednej rodzinie człoŃowie przebywają na zwolnieniach lekarskich,

jedna z osób jest zarejestrowana w PUP w Zywcu i nabędzie prawo do zasiłku dla

bezrobotnych. W przypadku dwóch pierwszych rodzin, przyzrtano pomoc finansową w formie

zasiłku rodzinnego wraz z dodatkami. W przypadku rodziny przebywającej na zwolnieniach

lekarskich, nie ubiegała się ona o pomoc finansową z powodu uzyskiwanych dochodów z

ZUS. Rodzina ta została poinformowana o możliwości otrzymania paczki zyłvnościowej z

PCK, pod waruŃiem wykazania zwolnieniazplacy z powodu pandemii w okresie od 15.03 -
ż0.06.2020r. W przypadku czwartej rodziny, została ona poinforTnowana o przysługujących

jej mozliwościach uzyskania pomocy. Dochody tej rodziny nie pozwaIają na uzyskanie

świadczeń z pomocy społecznej. Rodzina ta może skorzystaó z irnej formy pomocy

finansowej po spełnieniu ustawowych wymo gów czyli złożenia wniosku wraz z zńączńkami.

Rodzina została szczegółowo poinformowana o wszystkich wymaganych dokumentach.

Oczekujemy nańożenie dokumentów przez tą rodzinę.

Informujemy równiez o że w okręsie pandemii GOPS w Koszarawie prowadził

dzińania w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Zywnościowa - uprawnieni mieszkńcy

gminy zaopatrywani byli w żywnośó. W ramach pomocy osobom starszym oraz narńonym

nazakńęnie dostarczanabyłazywnośó do miejsca zarrięszkarlia przez pracowników GOPS.

Ponadto informujemy, żę nie zgłosiły się do GOPS w Koszarawie inne osoby

zwolnione z pracy lub przebywające na urlopie bezpłatnym z powodu pandemii COVID 19.

Nie wpłynęłarcvłnięż do GOPS żadnainformacja na temat takich osób. Jezeli Klub Radnych

Koszarawa Razem jest w posiadaniu informacji

informację, które zostaną przęz nas natychmiast

uprawnione do pomocy to taką pomoc uzyskają.

na temat takich osób bardzo prosimy o

zweryfikowane i jeżeli osoby takie będą


